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Wyjazdowe posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i
Sportu Rady Powiatu Kaliskiego

Wczoraj odbyło się wyjazdowe posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu Kaliskiego. Radni odwiedzili
najpierw Gminną Bibliotekę  Publiczną im. Braci Gillerów w Opatówku, a druga część posiedzenia odbyła się w Domu Pomocy
Społecznej w Liskowie. 

Podczas pierwszej części posiedzenia w Gminnej  Bibliotece Publicznej im. Braci Gillerów w Opatówku,  Dyrektor
Małgorzata  Matysiak,  przedstawiła  szczegóły  dotyczące  bieżącego  funkcjonowanie  tej  ważnej  dla  naszej  lokalnej
społeczności instytucji. Przypomnijmy, że Biblioteka wykonuje również zadania Powiatowej Biblioteki Publicznej, nieustannie
rozwijając swoją ofertę, stając się miejscem spotkań, inspiracji i dostępu do kultury dla mieszkańców Gminy Opatówek i
Powiatu  Kaliskiego.  Radni  Powiatowi  byli  pod  wrażeniem działalności  Biblioteki  i  jej  planów na  przyszłość.   Stąd  też
zadeklarowali wnioskowanie o zwiększenie wsparcia finansowego dla tej instytucji. 

Druga część posiedzenia miała miejsce w Domu Pomocy Społecznej w Liskowie, który jest jednostką organizacyjną
Starostwa  Powiatowego  w  Kaliszu.  Wizyta  rozpoczęła  się  w  wyjątkowej,  świątecznej  atmosferze,  wpisującej  się  w
nadchodzący czas Bożego Narodzenia.  Radni  Powiatowi  przekazali  podopiecznym i  personelowi  DPS moc serdecznych
życzeń, a także symboliczne upominki dla mieszkańców — piękne kwiaty oraz nowe komplety pościeli ufundowane przez
Radnych i Pracowników Starostwa.
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Spotkanie stało się także okazją do zwiedzenia obiektu i przyjrzenia się jego infrastrukturze. O bieżących sprawach DPS w
Liskowie — wyzwaniach, potrzebach, codziennej pracy, a także o sukcesach i planach inwestycyjnych na przyszłość —
opowiadał członkom Komisji p.o. Dyrektora, Dariusz Paszyn. Po zapoznaniu się z tymi informacjami, Radni zadeklarowali
również, że będą zabiegać o zapewnienie dodatkowych środków na bieżące potrzeby, w tym m.in. remontowe związane z
codziennym funkcjonowaniem DPS w Liskowie. 

Serdecznie dziękujemy za ciepłe przyjęcie, niezwykle miłą atmosferę oraz inspirujące, pełne ciekawych pomysłów spotkania. 


